
سرمربی ووشو دانشگاه آزاد اسلامی: نیاز به جذب نفرات خوب داریم

 خبر شروع لیگ 
بسیار خوشحال کننده بود

حمايت هيات ها از عضو بازنشسته هيات رئيسه در انتخابات 

طغیان  بازنشسته ها 
علیه قانون

پرسپولیسی ها این روزها درتلاش هستند هر طور شده مقدمات آمادگی تیم را 

برای حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا فراهم کنند و البته این اقدامات درجهت 

تقویت تیم نیست، چراکه با توجه به مخالفت کنفدراسیون فوتبال آسیا با اضافه 

شدن نفرات جدید به لیست سرخ ها آنها چاره ای ندارند، جز اینکه با همین نفرات 

فعلی کار خود را ادامه دهند و امیدوار باشند که با همین داشته هایشان بتوانند 

درنهایت کار ناتمام خود را در آسیا به پایان برسانند و این جام مهم را به ویترین 

افتخارات خود اضافه کنند. 

با این تفاسیر مدیران سرخ تلاش می کنند روحیه تیم را با نزدیک تر شدن به زمان 

برگزاری این رقابت بالا ببرند و یک تیم متحد با روحیه ای مضاعف را راهی قطر کنند 

و برای انجام این کار مهم ترین اقدامی که در اولویت خود قرار داده اند، مهیا کردن 

یک بستر مالی ایده آل برای پرداخت معوقات باشگاه به بازیکنان و کادرفنی است 

تا با شارژ روحی، تمرکز افراد حاضر در تیم روی بازی های پیش رو معطوف شده 

و بتوانند نمایشی چشمگیر را از خود در فینال آسیا به معرض نمایش بگذارند. 

 کارگزار جا زد!

از روزی که جعفر سمیعی همراه ابراهیم شکوری راهی پرسپولیس شدند تا مدیریت 

باشگاه را در اختیار بگیرند، یکی از مهم ترین دغدغه هایشان تامین منابع مالی 

برای پرداخت بدهی های باشگاه به بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم بود و با توجه 

به اینکه در دوره مدیریت مهدی رسول پناه در پرسپولیس، او قسط بعدی کارگزار 

را که باید در ماه جاری به باشگاه تزریق می شد جلوتر دریافت کرد تا طلب برانکو 

را پرداخت کند، کار این مدیران برای تزریق پول به باشگاه سخت شد. 

همین موضوع باعث شد رفته رفته صدای بازیکنان فصل قبل سرخ، نفرات جدید و 

همچنین اعضای کادر فنی در بیاید و خواهان دریافت مابقی قرارداد فصل پیش، 

آپشن های قرارداد و پیش پرداخت فصل جدید باشند. 

یکی از اولین اقدامات سمیعی این بود که به سراغ کارگزار باشگاه برود و با آنها بر 

سر میز مذاکره بنشیند که آیا می تواند با شرایطی خاص پولی را به باشگاه تزریق 

کند یا خیر. هرچند طرفین مذاکرات خوبی را با یکدیگر انجام داده بودند اما اینها 

باعث نشد که توافق نهایی میان طرفین شکل بگیرد و درست در زمانی که همه چیز 

مهیای واریز پول به حساب باشگاه بود، اختلافاتی بر سر نکاتی از توافق، این کار 

را به حالت نیمه تمام در آورد و دست مدیران سرخ در پوست گردو ماند. 

 اپراتور تلفن همراه به داد سرخ ها رسید

در دوره مدیریت چند مدیر گذشته پرسپولیس، هر زمانی هرکدام آنها با مشکلات 

مالی روبه رو می شدند و اسناد موجود در باشگاه را مرور می کردند، با بدهی همراه 

اول که زمانی یکی از اسپانســـرهای سرخ ها به حساب می آمد، مواجه می شدند و 

مستقیم سراغ مدیران این اپراتور تلفن همراه می رفتند. 

البتـه ایـن اقـدام آنهـا همیشـه هـم پاسـخ مثبـت داده بـود و هم در زمـان عرب، هم 

محمدحسـن انصاری فـرد و هـم در دوران حضـور رسـول پناه در باشـگاه مبالغـی 

از بابـت طلـب سـرخ ها توسـط ایـن اپراتـور تلفـن همـراه به حسـاب سـرخ ها واریـز 

شـده بود. 

حالا هم از گوشـــه وکنار شـــنیده می شـــود که مذاکرات جعفر سمیعی با مدیران 

همراه اول به نتایج خوبی رسیده و مبلغ قابل توجهی به حساب باشگاه واریز شده 

تا بتوانند با این پول بخش قابل توجهی از بدهی های خود را به تیم، پیش از سفر 

به قطر پرداخت کنند. 

 تسویه قراردادهای فصل قبل+آپشن ها 

با توجه به اینکه بدهی پرسپولیسی ها به بازیکنان و اعضای کادرفنی در حدود 50 تا 

60 میلیارد است، شاید این سوال پیش بیاید که مگر طلب سرخ ها از این اپراتور تلفن 

 همراه چقدر بوده که این مبلغ می تواند مشکلات مالی باشگاه را به حداقل برساند. 

در این خصوص شنیده می شود با پولی که به باشگاه رسیده، مدیران سرخ حدود 

10 درصد از طلب های باقی مانده بازیکنان از بابت قراردادهایشان را پرداخت کردند 

 و قرار اســـت بخش قابل توجهی از آپشـــن های قرارداد فصل پیش را هم بپردازند. 

ضمن اینکه بازیکنان جدید هم به ترتیب قرار اســـت قسط اول پیش پرداخت های 

خود را دریافت کنند و همچنین نفراتی که قسط اول را دریافت کرده اند نیز بخش 

دیگری از مطالبات خود را از باشگاه دریافت خواهند کرد.

تسویه فصل قبل، پرداخت کامل قسط اول این فصل

پرسپولیس بالاخره به پول رسید
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آرش محمدی
  روزنامه نگار

کی روش: ماجراجویی من در کلمبیا رو به اتمام است

کفاشیان: ویلموتس 2 میلیون دلار گرفت؛ ان شاءالله بقیه اش را نمی دهیم!

در فدراسیون همه می دانند شخصا با دیه گو جلسه داشتم

امثال دایی سمت مدیریت فدراسيون نمی آیند

وی مارادونا؟  قطع گوشی ر
مزخرف است

 مجلس مستقل بودن فدراسیون را 
مصوب نکند تعلیق می شویم 

هماهنگ نکرد!از کلمبیا با من برای جدایی کی روش 

استقلالی ها دوباره به داور و زمین بازی معترض شدند

 تاکتیک مددی
اعتراض بی فایده!

تیم فوتبال استقلال در هفته چهارم رقابت های لیگ برتر فردا در 

ورزشگاه شهر قدس به مصاف پیکان خواهد رفت و این درحالی 

است که شـــرایط این ورزشگاه بعد از بارندگی های اخیر استان 

تهران حال و روز خوشـــی نداشته و زمین چمن ورزشگاه تقریبا 

شباهت به باتلاق دارد. البته در چنین شرایطی دیدار تیم های 

پیکان و شهرخودرو از هفته دوم رقابت ها در میانه های مسابقه 

لغو و درنهایت به یک روز دیگر در ورزشگاه دستگردی موکول شد. 

حـــالا و در چنین وضعیتی پیکانی ها پای خود را در یک کفش 

کرده اند تا بازی با اســـتقلال نیز روز سه شنبه در ورزشگاه شهر 

قدس برگزار شـــود، اما نکته قابل توجه اینکه باشگاه استقلال 

که در فصل جدید روند اعتراضی قابل توجهی را درپیش گرفته 

اســـت، عصر روز گذشته در کانال اطلاع رسانی خود در تلگرام 

نوشـــت که مراتب اعتراض خود را به سازمان لیگ برای برگزاری 

این دیدار در ورزشگاه شهر قدس اعلام کرده است. 

ســـهیل مهدی، رئیس کمیته برگزاری مســـابقات لیگ برتر در 

این خصوص گفت: »ما به اعتراض باشـــگاه اســـتقلال احترام 

می گذاریم، اما از آنجاکه این زمین توسط باشگاه پیکان به عنوان 

زمین اول باشگاه پیکان معرفی شده، هیچ تصمیمی نمی توان 

برای تغییر زمین اخذ کرد. اگر شرایط جوی همانند هفته گذشته 

باشد و شاهد بارندگی باشیم، با نظر داور زمان بازی تغییر خواهد 

کرد، اما امکان تعویض ورزشگاه محل بازی وجود ندارد و انتخاب 

زمین محل بازی برعهده باشگاه میزبان است تا بدین ترتیب این 

اعتراض استقلالی ها نیز راه به جایی نبرد.«

از ســـوی دیگر باشگاه اســـتقلال که در هفته دوم رقابت ها به 

انتخـــاب داور دیدار این تیم مقابل فولاد در اهواز معترض بود و 

مراتب اعتراض خود را به فدراسیون فوتبال اعلام کرد، در هفته 

پیش رو نیز یک بار دیگر شـــبیه چنین اتفاقی را رقم زده و این بار 

مدیران این باشـــگاه در فضای مجازی به انتخاب ســـیدمهدی 

سیدعلی برای قضاوت دیدار این تیم مقابل پیکان اعتراض و اعلام 

کردند از آنجاکه این داور فصل گذشته در جریان دیدار استقلال 

و فولاد در اهواز به ضرر باشـــگاه آبی پوش قضاوت کرده است، 

نباید او را برای دیدار هفته چهارم این تیم نیز انتخاب می کردند. 

نکته جالب توجه و قابل تامل در جریانات فصل اخیر استقلال و 

در زمان سرپرستی احمد مددی این است که تقریبا بسیاری از 

اعتراضات آبی ها در این مدت به نتیجه نرسیده و همان طور که 

نامه اعتراضی آنها نسبت به انتخاب داور دیدار با فولاد نیز راه به 

جایـــی نبرده و درنهایت زاهدی فر برای این دیدار به عنوان داور 

میدان انتخاب شد و کادر فنی این تیم نیز معتقدند قضاوت به 

ضـــرر آنها بوده، اما آبی ها که اتفاقا نتایج قابل قبول نیز تا اینجا 

کســـب کرده اند، بدون درس گرفتـــن از این ماجرا همچنان به 

اعتراضات خود در فصل جدید ادامه می دهند و حالا هم به جای 

رایزنی و تعامل برای تغییر ورزشگاه دست به اعتراض زده اند که 

شاید این داستان بار دیگر برای این تیم روند معکوسی را ایفا کند. 

بعـد از درگذشـت دیه گـو آرماندو مارادونا اسـطوره آرژانتینی 

فوتبـال جهـان و واکنش هـا نسـبت به این اتفـاق مهم یک بار 

دیگر پای کارلوس کی روش سـرمربی سـابق تیم ملی فوتبال 

ایـران بـه رسـانه های وطنـی بـاز شـده و برخـی رسـانه ها 

درخصـوص روابـط گذشـته بیـن مارادونـا و کـی روش اخبـار 

عجیب وغریبـی را منتشـر کردنـد مبنی بـر اینکـه زمانـی کـه 

محمدرضا خلعتبری، مهاجم ریزنقش این روزهای سـپاهان 

در الوصل امارات شاگرد مارادونا بود و از آنجاکه در آن روزها 

خلعتبـری یـک پـای ثابـت اردوهـای تیم ملـی نیـز به شـمار 

می رفـت، در زمـان برگـزاری یکـی از اردوهـای تیم ملـی 

به منظـور شـرکت در رقابت هـای مقدماتـی جام جهانـی 

۲01۴ برزیـل اتفاقـی رخ می دهـد کـه باعـث می شـود 

کارلـوس کـی روش بـا عصبانیت هـای معـروف و همیشـگی 

کـه از وی سـراغ داریـم، گوشـی را روی مارادونـا قطـع کنـد. 

در ایـن خبـر ادعـا شـده کـه مارادونـا در تمـاس بـا کـی روش 

ضمـن معرفـی خـود از او در خواسـت می کند تـا خلعتبری را 

بـرای بـازی با المحـرق بحرین در جام خلیج فارس در اختیار 

الوصـل قـرار دهـد، امـا کـی روش کـه بـه نظـم و انضبـاط در 

اردوهای تیم ملی اهمیت خاصی داده و همواره دیسـیپلین 

را رعایـت می کـرد و اعتقـاد داشـت تیم ملـی نبایـد فـدای 

باشـگاه شـود، در جـواب مارادونـا او را تهدیـد کـرده کـه اگـر 

خلعتبـری به موقـع بـه اردوی تیم ملـی اضافـه نشـود، اسـم 

او را از فهرسـت بازیکنـان خـط خواهـد زد و سـپس گوشـی 

را قطـع می کنـد. 

این در حالی اسـت که خلعتبری روایت دیگری مطرح کرده 

و در ایـن خصـوص گفتـه اسـت: »مـا بـا تیم الوصل بـه فینال 

جـام خلیج فـارس راه یافتـه بودیـم. بـازی رفـت را در بحریـن 

۳ بـر یـک بردیـم. آقـای کـی روش برای بـازی رسـمی ایران و 

قطـر مـرا می خواسـت و چون آقای مارادونـا اجازه نداده بود، 

سـرمربی وقـت تیم ملـی حضوری بـه امارات آمـد و مارادونا را 

متقاعـد کـرد اجـازه بدهـد مـن بـرای بـازی مهـم تیم ملی در 

اختیـار تیـم کشـورم باشـم. البتـه به صـورت قانونـی حـق بـا 

تیم ملـی بـود، ولـی بزرگـی آقـای مارادونا 

سـبب شـده بـود سـرمربی وقـت تیم ملـی 

نخواهد موجبات ناراحتی او فراهم شـود 

و به نوعـی احتـرام مـرد بـزرگ دنیـای 

فوتبـال جهـان را حفـظ کرد.« 

همیـن دو روایـت متضـاد باعـث شـد 

کارلـوس  به سـراغ  مدت هـا  از  بعـد 

کـی روش، سـرمربی سـابق تیم ملـی 

رفته و صحت و سـقم ماجرا از وی جویا 

شـویم . کـی روش درخصـوص اینکه آیا 

تلفـن را روی مارادونـا قطـع کـرده یـا 

بـرای مذاکـره بـا او راهی امارات شـده، 

بـه خبرنـگار »فرهیختـگان« گفـت: 

 ! چیسـت یگـر  د حرف هـا  یـن  ا «

یعنـی چـه تلفـن را قطع کـردم؟ این 

خبرسـازی ها دروغـی بیـش نیسـت 

و ایـن صحبت هـا و شـایعات کامـلا 

مزخـرف اسـت.«

وی ادامه داد: »همه در فدراسـیون می دانند که من شـخصا 

بـا دیه گـو در باشـگاه الوصـل امارات دیدار کردم و جلسـاتی 

را دربـاره خلعتبـری بـا یکدیگـر برگـزار کردیـم و بـه توافـق 

رسیدیم.«

از سـوی دیگـر بعـد از شکسـت 6 بـر صفـر کلمبیـا در 

رقابت هـای مقدماتـی جام جهانـی ۲0۲۲ قطر در مقابل 

اکـوادور ایـن شـایعه در رسـانه های جهـان بـه راه افتاد که 

کارلوس کی روش در تیم ملی فوتبال این کشور به پایان 

راه رسـیده و خداحافظـی اش از کلمبیـا خیلی زود 

محقق خواهد شد. خبرنگار »فرهیختگان« در 

ایـن خصـوص نیـز از کی روش سـوال کرد و 

او پاسـخ داد: »بلـه، ماجراجویـی مـن در 

کلمبیـا رو بـه پایان اسـت.« 

در ادامـه ایـن گفت وگـو کـی روش در 

پاسـخ به درخواسـت علی کفاشـیان که 

در گفت وگـوی دیگری با »فرهیختگان« 

اعـلام کـرده بـود از سـرمربی سـابق 

رش  کا بـه  تـا  هـم  می خوا تیم ملـی 

از  و  بـه خانـه برگـردد  و  پایـان داده 

ثمـره عمـرش اسـتفاده کنـد و همچنیـن 

خـودش بـه پرتغـال مـی رود و از کی روش 

هـم می خواهـد تـا بـه ایـران بیایـد تـا بـا 

یکدیگـر بگردنـد و رفت وآمـد خانوادگـی 

داشـته باشـند، گفـت: »مـن هـم منتظـر 

دوسـتان هسـتم.« 

کی روش در گفت وگو با »فرهیختگان«: ماجراجویی من در کلمبیا رو به اتمام است

قطع گوشی روی مارادونا؟ مزخرف است
در فدراسیون همه می دانند شخصا با دیه گو جلسه داشتم

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
روزنامه نگار


